АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по результатам рассмотрения заявок на получении

субсидии муниципальным унитарным предприятиям в целях возмещения
недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения)

затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнения работ,
оказанием услуг

г.Приволжск ЖМЩЦ
14-00

Место проведения: г.П риволжск, ул.Революционная, д.63, малый зал.
Председательствовал: Нагацкий В.Г. - Первый заместитель главы администрации
Приволжского муниципального района.
Присутствовали:
Заместитель Председателя Зобнина В.А.- начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства района администрации Приволжского муниципального района
Секретарь комиссии:
Соловьева Е.А. - главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства
района администрации Приволжского муниципального района
Члены комиссии:
Скачкова Н.Н. - начальник юридического отдела администрации Приволжского
муниципального района
Частухина Е.Л. - начальник финансового управления
Мелешенко Н.Ф. -  председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Приволжского муниципального района
Музенко Ю.Е. -  начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности-главный
бухгалтер администрации Приволжского муниципального района.

Повестка заседания
Рассмотрение комиссией заявок участников отбора на получении Субсидии

муниципальным унитарным предприятиям в целях возмещения недополученных доходов и
(или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией)
товаров, выполнения работ, оказанием услуг.

Комиссия рассмотрела поступившую единственную заявку на участие в отборе на
получение субсидии, с приложенным пакетом документов, указанным в Порядке,
утвержденным постановлением администрации Приволжского муниципального района от
19.09.2022 № 533-п «Об утверждении порядка предоставления субсидии муниципальным
унитарным предприятиям в целях возмещения недополученных доходов и (или)
финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией)
товаров, выполнения работ, оказанием услуг». Пакет документов, предоставленный на
рассмотрение, участников отбора предприятием МУП «Приволжское МПО ЖКХ»
соответствует Порядку. Комиссия решила, что участник отбора МУП «Приволжское МПО
|ЖКХ» соответствует требованиям, предъявляемым к участникам в соответствии с Порядком
предоставлении субсидии.

Решили:
1. Допустить к участию в отборе МУП «Приволжское МПО ЖКХ».
2. Предоставить МУП «Приволжское МПО ЖКХ» Субсидию на возмещение
недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с
производством (реализацией) товаров, выполнения работ, оказанием услуг в размере 700 000
(Семьсот тысяч) рублей 00 копеек.
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства района обеспечить размещение
протокола на едином портале и на официальном сайте Приволжского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 14-го
календарного дня, следующего за днем подведения итогов.
4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства района совместно с юридическим
отделом подготовить проект соглашения о предоставлении субсидии с предприятием МУП
«Приволжское МПО ЖКХ» в течение 2-х рабочих дней с момента размещения протокола
едином портале и на официальном сайте Приволжского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии;

Члены комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии
Е.А.Соловьева